inventaneum atsignaberimus rebertant nobis 

nostrisque posteris et in memorata nostro 

monasterio cuius iure esse videtur sicuti et 

quomodo continet alia simile chartula que tu 

nobis exinde fecistis. Quia ita nobis stetit. si 

autem aliter fecerimus de his omnibus 

memoratis ut superius legitur per quobis 

modum aut summissis personis tunc 

componimus tibi auri solidos viginti 

bythianteos. et hec chartula ordinationis ut 

super legitur sit firma scripta per manus petri 

curialis qui scribere rogatus per indictione 

memorata tertia  

 εγν ήάθνπνο εεξεπο θαη κνλαρνο 

ππεγξαςα  

 εγν πηηαιηνο κνλαρνο ππεγξαςα  

 εγν παξζνινκενο ηεξεπο θαη κνλαρνο 

ππεγξαςα  

 ego petrus curialis testis subscripsi  

 ego iohannes filius domini stefani testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini sergii testi 

subscripsi  

 ego petrus curialis complevi et absolvi 

per indictione memorata tertia  

menzionate, come sopra si legge, in qualsiasi 

modo o tramite persone subordinate, allora 

paghiamo come ammenda a te venti solidi aurei 

bizantei e questo atto di ordinazione, come 

sopra si legge, sia fermo scritto per mano di 

Pietro curiale, a cui fu chiesto di scrivere per 

l‟anzidetta terza indizione.  

 Io Giacomo, sacerdote e monaco, 

sottoscrissi.  

 Io Vitale monaco sottoscrissi.  

 Io Bartolomeo, sacerdote e monaco, 

sottoscrissi.  

 Io Pietro curiale come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Stefano, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Pietro curiale completai e perfezionai 

per l‟anzidetta terza indizione.  
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(215-217) Doc. 483 (CCCCLXXXIII) an. 1095. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi. Imperante domino nostro alexio 

magno Imperatore anno quartodecimo sed et 

iohannes porfilogenito magno Imperatore eius 

filio anno tertio. die vicesima octaba mensis 

aprelis indictione tertia neapoli: Certum est 

me petrum presbyterum qui nominatur aurilio. 

A presenti die eo quod vos videlicet cunta 

congregationis monachorum monasterii 

sanctorum sergii et bachii qui nuc 

congregatum est in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridiarium. mihi dedistis at 

tenendum et dominandum seu officiandum et 

conciandum et frugiandum cuntis diebus vite 

mee. idest integra ecclesia vestra pertinente 

eiusdem vestri monasterii bocabulo beatissimi